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MUNICIPALIDAD

ORDENES DE COMPRA
RUT.: 69.190.700-7

DIRECCIÓN: ARTURO PRAT 650
FONO: 452973000 FAX:452973402
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jueves, l2 de abril de 2018

SEÑORES

DIRECCION

R.U.T

CIUDAD

COMERCIAL CONTRERAS Y REYES LIMITADA

CAUPOLICAN 0592 LOCAL 3

76652725-6 Tel:62524783 Fax:77763991

TEMUCO

DIRECCIÓN :ADMINISTRACION MUNICIPAL

:SERVICIOS A LA CO 120902
:Serv¡cios a la Comun¡dad
'.2

c.c
SPG

ACT

SOLICITADO

FINALIDAD

ADMINISTRACION MUNICIPAL Autorizado

ADQUtStCtON DE MEDTCAMENTOS YjHAMPOO PARA CLTNTCA VETERINARIA MUNICTPAL

PLAZO ENTREGA 0 Días

PUESTO EN:

N.PEDIDO:
LOCAL PROVEEDOR

1 596

CODIGO CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES PUNITARIO TOTAL

I
,|

MEDICAMENTOS PARA CLINICA VETERINARIA

JHRl¡poo seco
62.300,

29.400,

62.300

29.400

77.O59
74 .647
91.700

MONTO COMPROMETIDO MONTO COMPRA SALDO VIGENTECTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE

\

0

5.711 129
Productos Farmacéuticos

2204004 120902
Materiales y Útibs de Aseo

2204007 120902

18.000.000

800.000

62.300

29.400

12.226.571

770.600

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.
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